Paslaugų teikimo terminas, 30 (trisdešimt) k. d. apmokėjimo už suteiktas

Paslaugas terminas.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO

SĄLYGOS

3.1.  Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodara.

3.2. Pradinės Sutarties vertė – 90 450,00 EUR (devyniasdešimt tūkstančių

keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.) be PVM.

3.3. Sutarties kaina – 90 450,00 EUR (devyniasdešimt tūkstančių keturi

šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.) be PVM, PVM – 18 994,50 EUR (aštuoniolika

tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai 50 ct.); 109 444,50 EUR

(vienas šimtas devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai 50

ct.) su PVM. Sutarties kainos detalizacija (pagal paslaugų etapus) numatyta

Sutarties specialiųjų sąlygų 1 priede „Pasiūlymas“.

3.4. Sutarties 3.3. punkte numatytos Paslaugų kainos negali būti

keičiamos visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, išskyrus 3.5 ir

[...]

Baigiamasis etapas (viešinimas, derinimas, tikrinimas

ir tvirtinimas)

2000,00

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 90450,00

Pridėtinės vertės mokestis (PVM 21 proc.) 18 994,50

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 109444,50

Iš viso bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: (90450,00 Eur devyniasdešimt

tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct.)

Iš viso PVM: (18 994,50 Eur aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai

devyniasdešimt keturi eurai 50 ct.)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: (109444,50 Eur vienas šimtas

devyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt keturi eurai 50 ct.)

Pastaba:
- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio

- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis